UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung

Krajan 1, Tunjung, Kec. Randuagung, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67354 67354 0334323824

https://pkmtunjung.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Layanan Loke ta Pangendalian Pupat Kesehatan Masyarakat Tunjung

No. SK: 445/216.19/427.55.19/2022

Persyaratan

- 1. KTP/KK
- 2. Kartu berobat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mengambil nomor antrian
- 2. Menunggu panggilan dari petugas loket pendaftaran
- 3. Mendaftar diri ke petugas loket dengan menyerahkan KTP/KK
- 4. Menunggu panggilan dari poli tujuan

Waktu Penyelesaian

5 Menit

Waktu layanan dihitung sejak pelanggan mulai menyerahkan persyaratan ke petugas loketsampai dengan berkas/data rekam medis pada aplikasi terdistribusi ke poli tujuan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekam Medis

Pengaduan Layanan

UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung



Krajan 1, Tunjung, Kec. Randuagung, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67354 67354 0334323824

https://pkmtunjung.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan

- Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tunjung 1. Kotak pengaduan (Petugas : Wahyu Suprabowo)
- 2. Telfon, Sms, Whatsapp ke Nomor Pengaduan 081231398934 (Petugas: Robirt Agus SH)
- 3. Website https://pkmtunjung.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id (Petugas: M. Nur Hidayat)
- 4. Email: puskesmastunjung@gmail.com (Petugas: M.Nur Hidayat)
- 5. Facebook: https://www.facebook.com/puskesmas.tunjung (Petugas: Ririk Yuniarti)
- 6. Instagram: https://www.instagram.com/puskesmastunjung (Petugas: Ririk Yuniarti)